
  

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA APPROVIGIONAMENTI  

Settore acquisti forniture  
 
 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA  la Determina di aggiudicazione Prot. 3398 del 22/05/2019, con la quale veniva 
affidata la fornitura di N. 50 TAVOLI modello DOMINO alla ditta FIAMAT SRL 
SOCIETA' UNINOMINALE - P.IVA 0050509001, per l’importo di euro 9.894,88 IVA 
compresa; 

 
VISTO  che, per mero errore materiale, è stato indicato il numero CIG errato: n. 7872251309 

anziché n. 7870984D76 
 
 

DETERMINA 

 
 

a parziale rettifica della precedente determinazione, di indicare quale CIG della procedura il 
numero 7870984D76. 

 

 

          IL DIRIGENTE 

   Dott.ssa Roberta Cicerone 

          f.to digitalmente 

 

 


